

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος εργασίας	Αριθμ. Τιμολ.	Άρθρο Αναθ.	Μον.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ		
							Μερική	Ολική	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ									
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
A1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπόγειων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, με πλάτος πυθμένα έως 3,00μ., την φόρτωση επί αυτοκινήτου και την απομάκρυνση σε οποιαδήποτε απόσταση, για βάθος ορυγματος έως 4,00μ.	3.10.02.01	ΥΔΡ-6081.1	μ3.	80,00	8,10	648,00		
A2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπόγειων δικτύων σε έδαφος βραχώδες, με πλάτος πυθμένα έως 3,00μ., την φόρτωση επί αυτοκινήτου και την απομάκρυνση σε οποιαδήποτε απόσταση, για βάθος ορυγματος έως 4,00μ.	3.11.02.01	ΥΔΡ-6082.1	μ3.	80,00	26,90	2.152,00		
A3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου	5.07	ΥΔΡ-6069	μ.	48,00	11,30	542,40		
A4	Επιχώσεις ορυγμάτων υπόγειων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 εκατοστά	5.05.01	ΥΔΡ-6068	μ3.	90,00	12,40	1.116,00		
A5	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	ΟΙΚ-2269Α	μ.μ.	600,00	1,00	600,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								5.058,40	
ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ									
B1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	9.10.04	ΥΔΡ-6327	μ3.	36,00	82,00	2.952,00		
B2	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων	9.13	κατ αναλογία με το άρθρο 9.10.04	μ3.	36,00	18,50	666,00		
B3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	kgf	635,00	1,15	730,25		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								4.348,25	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ – ΔΙΚΤΥΑ, ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ									
Γ1	Αγωγοί πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομαστικής διαμέτρου DN 63mm/PN 16atm.	12.14.01.44	ΥΔΡ-6622.1	μ.	300,00	6,10	1.830,00		
Γ2	Νέα παροχή ύδρευσης πλήρους λειτουργίας, για αγωγό πολυαιθυλενίου οποιασδήποτε διαμέτρου.	Σχετ. 16.19	ΥΔΡ-6622.1	τεμάχιο	30,00	150,00	4.500,00		
Γ3	Προμήθεια, μεταφορά, τοποθέτηση φρεατίου από σκυρόδεμα, κυκλικής διατομής διαμέτρου 1,20μ..	Σχετ. 9.41	ΥΔΡ-6711.7	τεμάχιο	4,00	250,00	1.000,00		
Γ4	Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών σύνδεσης των νέων αγωγών πολυαιθυλενίου Φ63 με τον υφιστάμενο αγωγό πολυαιθυλενίου Φ63		κατ αποκοπή	τεμάχιο	1,00	450,00	450,00		
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								7.780,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ								17.186,65	
Δαπάνη Γ.Ε. και Ε.Ο. 18%								3.093,60	
ΣΥΝΟΛΟ Σ.Σ.								20.280,25	
Απρόβλεπτα 15%								3.042,04	
Σύνολο Σ.1. (Δημοπρατούμενες εργασίες)								23.322,28	
Αναθεώρηση								468,04	
Σύνολο Σ.2.								23.790,32	
ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. (24%)								5.709,68	
ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								29.500,00	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Τρίπολη 15-07-2020

Ο Συντάξας

Κρόκος Γεώργιος

Πολιτικός Μηχανικός Έργων Υποδομής Α' β

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Τρίπολη 15-07-2020

Ο Προϊστάμενος του τμήματος Τεχνικών Έργων και Μελετών

Σάσαλος Κωνσταντίνος

Πολιτικός Μηχανικός Α' β

ΕΞΕΩΡΗΘΗ

Τρίπολη 15-07-2020

Ο Αναληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας

Σάσαλος Κωνσταντίνος

Πολιτικός Μηχανικός Α' β